
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202200101 

ze dne 24. 6. 2022 

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 

 
1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

1.1.   Objednatel            : Obchodní akademie, Vyšší odborná škola  
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky    
Uherské Hradiště  

Sídlo : Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště  
Statutární orgán : Ing. Jiří Durďák, ředitel školy  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Jiří Durďák, ředitel školy  
b) ve věcech technických : Ing. Eduard Prokeš  
IČ : 60371731   
DIČ : CZ60371731 (není plátce DPH) 
Bankovní ústav : Komerční banka  
Číslo účtu : 555897028/0100 
Tel. / Fax : 721 118 789  
E-mail : prokes@oauh.cz  
 
 

1.2.   Zhotovitel            : STAVSPEKTRUM s.r.o. 
Sídlo : Sokolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. Jaroslav Martinák, jednatel společnosti 
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 30584 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Jaroslav Martinák 
b) ve věcech technických : Ing. Jaroslav Martinák, Ing. Libor Šproch 
   

IČO : 25526863 
DIČ : CZ25526863 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 5624560287/0100 
Tel. : 572 540 217, 777 802 371 
E-mail : priprava@stavspektrum.cz  
 

2. ZMĚNA CENY DÍLA 

 

V souladu s čl. 17 Dodatky a změny smlouvy, bod 17.1 Smlouvy o dílo č. 202200101 ze dne 24. 6. 2022 
na akci „OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště – oprava hydroizolace teras“ po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran se na základě požadavků zhotovitele upravuje cena díla: 
 
Článek 4 CENA DÍLA 

 
Bod 4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této smlouvy, 
která činí                                       
                         

CENA CELKEM (bez DPH)  1 386 777,98 Kč 
- DPH 21 %         291 223,38 Kč 

             CENA CELKEM (včetně DPH)  1 678 001,36 Kč  
    

(slovy cena celkem vč. DPH: jedenmilionšestsetsedmdesátosmtisícjednakorunačeskátřicetšesthaléřů) 

mailto:prokes@oauh.cz
mailto:priprava@stavspektrum.cz


3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 202200101 ze dne 24. 6. 2022 se nemění. 
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

 

 
Příloha: 1x položkový rozpočet víceprací ze dne 4. 8. 2022 

 

 

 
V Uherském Hradišti dne …………….. V Uherském Hradišti dne ……………..           
 
 
 
 
                             
......................................................... …….................................................. 
 
za objednatele                                                         za zhotovitele 
Ing. Jiří Durďák                                                             Ing. Jaroslav Martinák 
            
 
 
 

 
                                      



Stavba: CN 
29/22_VCP

Objekt: 01

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 60371731

DIČ:
68601

Zhotovitel: IČO: 25526863

DIČ: CZ25526863
68601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 4.8.2022

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 29 306,97 71

99 HSV 11 855,01 29

Cena celkem 41 161,98 100

Položkový rozpočet stavby

8 644,02

0,00

0,00

0,00

Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště 

Oprava hydroizolace teras

STAVSPEKTRUM s.r.o.

Celkem
41 161,98

Sokolovská 758

Vyrovnávací potěr - VCP

Uherské Hradiště

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské 
Hradiště
Nádražní 22

Uherské Hradiště

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

41 161,98

49 806,00

41 161,98

0,00

Uherské Hradišti

Staveništní přesun hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: CN 29/22_VCP

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 306,97

1 632451032R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm m2 70,18000 232,00 16 281,76
terasa 3.41+3.43 : 17,27+52,91 70,18000

2 632451033R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm m2 22,43000 278,50 6 246,76
terasa 3.46 : 22,43 22,43000

3 631319151R00 Příplatek za přehlazení potěru m3 3,00260 889,01 2 669,34
70,18*0,03+22,43*0,04 3,00260

4 762088113R00 Ochrana geotextílií před rychlým vysýcháním m2 92,61000 44,37 4 109,11
terasa 3.41+3.46+3.43 : 17,27+22,43+52,91 92,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 855,01
5 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 14,94806 793,08 11 855,01

Položkový rozpočet 
Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště 

Oprava hydroizolace teras - VCP

Vyrovnávací potěr

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 202200101
	TERASY - VCP-vyrovnávací potěr Položkový rozpočet
	Stavba
	01 1 Pol


